
注文の締め切り 
注文書回収の翌日12：30迄 

金曜コースの方は 
月曜日の12：30迄です 

一部商品、配送が左記以降となります 
★祝祭日も休まず配送します

配送曜日              月             火             水             木             金 

注文書回収       2/3        2/4        2/5        2/6        2/7 

翌々週配送日     2/17    2/18    2/19    2/20    2/21

No.207

ポラン広場の宅配

特別カタログ

ベジタ

価格は税込み

[5221] マスカットベリーA  
赤（辛）　720ml　1,659円 
甘いアロマとソフトな酸味を持
つ、渋味の少ないワインです。

[5222] メルロ 赤（辛） 
720ml　1,948円 

ハーブの様な香りと渋みを持つ赤
ワインです。

[5223] コンコード 赤（甘） 
720ml　1,491円 

鮮やかな赤色のライトタイプ。爽
やかな酸味とフルーティーな香味

[5224] ナイヤガラ 白（甘） 
720ml　1,491円 

塩尻特産ぶどうのナイヤガラ。甘い
独特の香りと、ソフトな口当たり

酸化防止剤無添加スパークリング 
[5230] ロゼ 500ml  1,485円 
セイベル9110種・マスカットベー
リーA種を使用しました

酸化防止剤無添加スパークリング 
[5229] ブラン 500ml1,485円 
セイベル9110種・ナイヤガラ種を
使用しました

[5226] 草生栽培 メルロ     
                   720ml　2,035円 
青いハーブの様な香り、しっかりとし
た渋みと果実味が発揮されているワイ
ンです。 
 

[5227] 草生栽培 セイベル9110  
                   720ml　1,815円 
リンゴの花を思わせるフルーティーな
香りと爽やかな酸味をお楽しみ下さ
い。 

 
草生栽培 
ぶどう園に生育させた草を大地に還
元しながら栽培しています。

まろやかでまろやかで香香りり高高いい  
贅沢贅沢なな梅酒梅酒 
[5231] 五一ブランデー梅酒 

    500ml　1,870円 
木曽産三尾紅梅と白加賀梅を使
用。８年貯蔵ブランデーの重厚
感、梅本来の酸味と果実味

樽樽でで熟成熟成させたさせた  
個性個性あるある香香りとりと味味わいわい 
[5228] 五一 
無添加ブランデー 

VSOP　720ml　3,300円 
地元のナイヤガラ種のぶどうを原
料とした無添加ワインを蒸留し、
樽で熟成させた個性ある香りと味
わいに仕上げています。

五一五一ワインワイン
林農園は1911年（明治44年）に創業者「林 五一」により
桔梗ヶ原での果樹栽培を始め、ワイン醸造を1919年（大正
8年）より行っています。また、現在の国産赤ワインのト
ップグレードであるメルロの栽培を1951年（昭和26年）に
長野県内において最初に手がけました。 
 
「「良良いいワインワインはは、、良良いぶどうづくりからいぶどうづくりから」」   
をモットーに、メルロを主体に様々なワインの醸造に取
り組んでいます。



 
               洗濯用石鹸スノール          2.1kg       1,804  
               ＥＭ液体石けん              1200ml       1,419  
               〃              詰替用        1000ml         946  
               シャボン玉洗濯槽クリーナー  500g         605  
               〃　ダブル        上記2パック　1,174 1,210  
               シャボン玉酸素系漂白剤        750g         572  
               〃　ダブル       上記2パック　1,110  1,144  
               シャボン玉クエン酸              300g         550 

  
               ＥＭ液体食器洗い石けん                           
               詰替用　ダブル          250ml×2         612  

 
               化粧石けん浴用植物性   100g×3         495  
               シャボン化粧石けん浴用 100g×3         479  
               化粧石けんバスサイズ    155g×3         660  
               化粧石けんビューティソープ100g×3         726  
               せっけんハミガキ              140g         440  
               パウダーシャンプー　ボトル100g     1,100  
               〃              詰替用            100g         979  
               パウダーリンスボトル        150g       1,100  
               〃              詰替用            150g         979 
 
 

▽洗濯用▽

▽台所用▽

▽浴用・歯磨き用▽

               ヘナ100％                      100g       1,100  
               〃　　    徳用             100g×4       3,300  
               ヘナ+ハーブ                    100g       1,320  
               〃　　    徳用             100g×4       3,960  
               ヘナ+木藍/茶系               100g       1,650  
               〃　　    徳用             100g×4       4,950  
               ヘナ+木藍/黒茶系            100g       1,650  
               〃　　    徳用             100g×4       4,950  
               ヘナ+木藍/黒                  100g       1,650  
               〃　　    徳用             100g×4       4,950

               ガスール粉末                   150g          880 
               〃　徳用                         500g       1,980 

なめらかな使い心地のため、粒子感が気になる敏感肌の方
におすすめです。洗顔など、少量を早く溶かしたい場合は
必要量を手のひらですぐに溶かすことができます。  

               ガスール                         150g          770 
               〃　徳用                         500g       1,760 

ガスール特有のふんわりとした感触。固形のまま、2倍程度
の水を加えてください。2～3分で水を吸収し、なめらかな
クリーム状になります。

               朝摘みばら水                   100㎖       2,200 
               アルガンオイル                   7㎖         990 
               〃                                    30㎖       3,740 
               アルガンクリーム               50㎖       3,300 
               チウリモイスチャークリーム   40㎖       3,300  
               ビーワックスクリーム         10㎖       1,320 
               ヘナケアオイル                 45ml       1210  

7731 
7749 
7750 
7747 
7748 
7734 
7735 
7751 

 
7733 

 

7736 
7737 
7738 
7739 
7741 
7742 
7743 
7744 
7745

6951 
6952 
6953 
6954 
6955 
6956 
6957 
6958 
6959 
6960 

6965 
6966 
6967 
6968 
6969 
6970 
6971

6961 
6962 

 
 

6963 
6964 

 
               玄米かき餅                      150g          567 
               豆かき餅                         150g          567 
               白切り餅                         500g          918 
               玄米切り餅                      500g          918  

 
               うるち粉（上新粉)           200g          540  
               もち粉(白玉粉)                200g          540 
       
               玄米おこし                      150g          578  
               ピーナッツおこし             150g          778  
               モロヘイヤおこし             150g          578 
               ポン玄米砂糖つき             100g          405 
               ポン玄米砂糖なし             100g          405 
               ポンちゃん                      100g          405 
               元気まめ                         100g          281 
               玄米あられ                        80g          405 
               揚げ潮あられ                     80g          443

▽餅▽

▽粉▽

▽菓子▽
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庄内協同ファーム                                                                                                                  翌々週配送

ぱりぱり食感がくせになる！   
[5381] 赤かぶ酢漬け 

250g　643円 
有機圃場で育てた原料の「温海（あつ
み）かぶ」は、庄内地方に古代から伝
えられた在来種です。近代的な品種改
良が入らない独特の色とその歯ざわ
りをお試し下さい。 
塩・砂糖・酢だけを使って甘酢漬け
にした庄内を代表する漬け物です

歯ごたえと 
甘く香ばしい燻の味わい   
[5382] いぶしたくあん 

250g　643円 
庄内に昔から伝わるいぶしたくあん
は、干した大根を薫製することにより
独特の風味と味わいが引き出される
と同時に保存性が効くという知恵が
詰まっています。薫製に使用する材料
の木は桜の木のみを使用しています

山形県花の紅花でほんのり色付け 
[5383] 紅花たくあん 

250g　567円 
庄内地方の砂丘畑は、昔から砂丘大根
の産地で、白い肌の美しい大根ができ
ます。その大根を 5日∼10日天日干
しで乾燥させて、原料の干し大根にし
ます。色づけには、合成添加物の着色
料など使わず、特産の紅花でほんのり
と色づけしました

シャボン玉せっけん                                                                                                               翌々週配送

ナイアード                                                                                                                                        翌々週配送
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